

W-GARD Cover 30



Pusmatēta ūdens bāzes krāsa koka virsmām ārdarbos

- Teicama aizsardzība pret ūdens iesūkšanos
- Īpaši izturīga pret laikapstākļu iedarbību
- Ātri žūstoša

Produkta apraksts

Vienkomponenta, ātri žūstoša, ūdens bāzes krāsa, piemērota koka paneļiem, apšuvuma dēļiem un citām koka virsmām ārdarbos. W-Gard Cover 30 piešķir krāsotajai virsmai ilglaicīgu aizsardzību pret laikapstākļu, mitruma, un ultravioletā starojuma iedarbību (testēta saskaņā ar EN 927-5). To var izmantot gan kā gruntskrāsu, gan kā segkrāsu. Tās pamatā ir unikāla alkīda un akrila hibrīda kombinācija, kas nodrošina teicamu aizsardzību pret ūdens iesūkšanos koksni un aizsargā to no plaisāšanas, samazinot ūdens iesūkšanos caur koksnes galiem.

W-GARD Cover 30 ir **paredzēts industriālai un profesionālai lietošanai**. Produkts piemērots lietošanai ātrās krāsošanas līnijās ar papildus žāvēšanu vai žāvēšanu istabas temperatūrā.

Pielietojums	Ārdarbiem
Saistviela	Akrils/Poliuretānalkīds
Sausais atlikums pēc tilpuma	36%
Sausais atlikums pēc svara	46%
Bļivums	1,194 kg/l
Spīdums	Pusmatēts, 20 60°
Mazgāšanas noturība	1. klase (EN 13300)
Atšķaidītājs / instrumentu tīrīšana	Ūdens
Krāsošanas apstākļi	Minimums +5°C
Krāsošanas instrumenti	Ota, rullītis, pulverizators
Uzglabāšanas laiks	2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā
Krāsas tonis	Balta(A bāze) un tonējama A , C bāzes toņos
Ūdens caurlaidība	148 g/m ²
Plēves Biezums	2x40 μm
Teorētiskais patēriņš	Atkarībā no virsmas raupjuma, uzsūkšanas un lietojamā instrumenta 4 - 10 m ² /l
Uzliesmošanas spēja	Neuzliesmojošs
GOS kategorija	(Kat. A/d): <20g/L
Pārkrāsojams	2-4h

Lietošanas instrukcija

Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi

Nekrāsotas koka virsmas. Optimālai izturībai, pirms krāsošanas, gludu/ēvelētu koka virsmu slīpēt ar 80-120 grauda smilšpapīru šķiedras virzienā, to rūpīgi notīrīt, kā arī noņemt koksnes ekstraktvielas, piemēram, sveķu kabatas. Noapaļot asās malas un stūrus.

Iepriekš krāsotas virsmas. Noskrāpēt nolobījušos krāsu. Ja nepieciešams, mazgāt virsmu ar piemērotu līdzekli vai ūdeni.

Ja uz virsmas ir melni pelējuma plankumi vai aļģes, virsmu apstrādāt ar dezinfekcijas līdzekli un to rūpīgi noskalot ar ūdeni, pirms krāsošanas virsmai jāļauj kārtīgi nožūt.

Virsmai jābūt tīrai, sausai un viendabīgai. Koksnes mitrumam jābūt zem 18%. Gaisa, virsmas un materiāla temperatūrai virs +5°C un gaisa relatīvajam mitrumam uzklāšanas un žūšanas laikā zem 70%. Produktu var žāvēt ar vai bez žāvēšanas kameras.

Uzklāšana

Pirms lietošanas krāsu rūpīgi samaisīt. Uzklājot kā pirmo gruntēšanas kārtu, W-GARD Cover 30 var atšķaidīt ar ūdeni līdz 10%. Otrā kārtā krāsu lietot neatšķaidītu. Lai sasniegtu ilgtermiņa noturību, kopējam krāsošanas sistēmas sausas plēves biezumam jābūt lielākam kā 80 µm.

Izvairieties no krāsošanas uz karstām vai saules apspīdētām virsmām. Atkārtoti krāsot pēc 2-4 stundām. Pirms nākamās kārtas uzklāšanas virsmai jāļauj labi nožūt. Žūšanas laiks ir atkarīgs no mitras plēves biezuma, temperatūras, gaisa relatīvā mitruma un toņa.

Transportēšana un uzglabāšana

Uzglabāt sausā un vēsā vietā, cieši noslēgtā oriģinālā iepakojumā. Sargāt no sala. Derīguma termiņš 2 gadi no izgatavošanas datuma.

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana

Strādājot izmantojiet individuālos aizsardzības līdzekļus. Slīpēšanas darbu laikā uzvelciet aizsargmasku pret putekļiem un nodrošiniet labu ventilāciju. Pirms instrumentu mazgāšanas ar ūdeni tos kārtīgi noslaukiet. Pēc lietošanas uzmanīgi aizvākojiet bundžu un glabājiet to bērniem nepieejamā vietā. Šķidros atlikumus neizlejiet kanalizācijā, bet iesniedziet vietējā savākšanas punktā.

Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta sagatavošanas laikā. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka viss iepriekš minētais par produkta pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.

Tukšo taru nogādāt izgāztuvē saskaņā ar vietējo likumdošanu.

Sargājiet vidi, tāpat kā to darām mēs!